乐昌市乐城街道乡村振兴示范带（月坵段）建设项目施工

招标更正公告

各潜在投标人：

乐昌市乐城街道乡村振兴示范带（月坵段）建设项目施工招标于 2025

年 11 月 14 日在广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn）、全国

公共资源交易平台 （广东省·韶关市）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公开发布

招标公告。现对该项目招标有关事项进行更正，具体内容如下：

1、招标公告、招标文件中关于投标人资格要求中：

原为：“ 联合体成员数量不超过 2个。”

现更正为：“ 联合体成员数量不超过 3个。”

2、招标文件及招标公告中涉及到以上内容的均作相应调整，其他内容

不变。本公告作为招标文件的一部分，凡招标文件等资料与本公告不一致

之处，以本公告为准。

特此公告，带来不便，敬请谅解。

招 标 人：乐昌市人民政府乐城街道办事处

招标代理机构：韶关市北江项目管理有限公司

2025 年 11 月 17 日

	乐昌市乐城街道乡村振兴示范带（月坵段）建设项目施工
	招标更正公告

		2025-11-17T14:31:56+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-11-17T14:35:38+0800